
 

Strona 1 z 2 

 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - BRD 

Popielów, dnia 28.11.2023 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.16.2023.TJ  

treść niniejszego zawiadomienia 

zamieszczono na stronie prowadzonego 

postępowania - 

https://platformazakupowa.pl/pn/popielow 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania pn.: „Remont nawierzchni chodnika w ciągu drogi gminnej –  

ul. Powstańców w miejscowości Popielów” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem nr 2023/BZP 00428682/01 z dnia 2023-10-05. 

Zamawiający, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14; zwana dalej: ustawą Pzp) przekazuje 

równocześnie do wszystkich Wykonawców poniższe informacje: 

Wybór najkorzystniejszej oferty: 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wskazanego powyżej  

za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy: 

KRAW-BUD s.c. Sylwester Krawczyk, Zbigniew Krawczyk 

45-837 Opole, ul. Wspólna 7B lok. 1.5 

NIP: 7471740071 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów 

w kryteriach oceny ofert wg ustalonego w specyfikacji warunków zamówienia wzoru, a także 

spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji oraz nie podlega odrzuceniu. 

W powyższym postępowaniu oferty złożyli oraz otrzymali następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert 

Pkt 
kryterium: 

Cena 

Pkt 
kryterium: 

Okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1 
F.H.U. RAFBRUK Rafał Błazy 
46-060 Ligota Prószkowska, ul. Aleja 15 
NIP: 9910401410 

42,16 40,00 82,16 

https://platformazakupowa.pl/pn/popielow


 

Strona 2 z 2 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert 

Pkt 
kryterium: 

Cena 

Pkt 
kryterium: 

Okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe JUNIOR Kozicki 
Krzysztof 
49-332 Olszanka, Krzyżowice 47, z/s Obórki 52 
NIP: 7471034887 

31,65 20,00 51,65 

3 

AS-BUD Adrian Szawara 
57-120 Wiązów, Wawrzęcice 22 
NIP: 9141514817 

34,30 40,00 74,30 

4 

 Adamietz Sp. z o.o. 
47 – 100 Strzelce Opolskie, ul. Braci Prankel 1 
NIP: 7561836633 

31,70 40,00 71,70 

5 

VIANKO Sp.z.o.o. 
47-120 Zawadzkie, ul. Waryńskiego 3 
NIP: 7561987119 

35,28 40,00 75,28 

6 

KRAW-BUD s.c. Sylwester Krawczyk, Zbigniew 
Krawczyk 
45-837 Opole, ul. Wspólna 7B lok. 1.5 
NIP: 7471740071 

60,00 40,00 100,00 

7 
MK BUDOWNICTWO Mateusz Kozicki 
49-332 Olszanka, Krzyżowice 47 
NIP: 7471879030 

- - - 

8 

Brukarstwo Odwadnianie Terenu i Roboty 
Bitumiczne ,,JARZĄBEK’’ Spółka Jawna 
49-306 Brzeg ul. Grobli 12 
NIP: 7471769264 

48,07 40,00 88,07 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

Ustawy Pzp. 

Wójt Gminy 

/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 


		2023-11-28T09:36:37+0100




